
Jarní turnaj mládeže
ročník narození 2003 a později

Organizátor: DDM Libertin Česká lípa

Ředitel turnaje: Vladimír Jerman

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Šárka Hauserová

Město: Česká Lípa

Rating-Ø: 1313

Datum: 16.03.2019

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.-1

1. 2 Hrazdira Matyáš Josef 1644 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2005 6 1 28

2. 1 Habenicht Martin 1705 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2005 6 0 27

3. 5 Sichrovský Tomáš 1560 DDM Libertin Česká Lípa 2004 5 0 26½

4. 4 Blažek Matěj 1604 TJ Desko Liberec 2005 5 0 22

5. 10 Bělaška Adam 1279 TJ Desko Liberec 2010 4½ 0 25½

6. 3 Blažek Tomáš 1636 TJ Desko Liberec 2005 4 0 26½

7. 6 Hauser Matthias 1483 TJ Desko Liberec 2006 4 0 25½

8. 11 Rosová Ema 1208 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2004 4 0 19½

9. 8 Adámek Jiří 1328 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2005 3½ 0 28

10. 13 Hájek Jiří 1026 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2006 3½ 0 21

11. 7 Jirásek Oskar 1458 TJ Desko Liberec 2006 3 0 25

12. 9 Bělaška Václav 1299 TJ Desko Liberec 2010 3 0 24

13. 17 Šlambor David 0 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2005 3 0 19½

14. 15 Jerman Ondřej 0 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2006 2½ ½ 17½

15. 12 Koudelka Matouš 1069 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2006 2½ ½ 16

16. 14 Škroch Marián 1023 ZŠ Kunratice u Cvikova 2006 2 0 17½

17. 16 Materna Jiří 0 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2005 1½ 0 19
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Jarní turnaj mládeže
ročník narození 2003 a později

Organizátor: DDM Libertin Česká lípa

Ředitel turnaje: Vladimír Jerman

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Šárka Hauserová

Město: Česká Lípa

Rating-Ø: 1313

Datum: 16.03.2019

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.-1

1. 2 Hrazdira Matyáš Josef 1644 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2005 5 b 1 3 č 1 11 b 1 2 č 1 6 b 1 9 č 1 4 b 0 6 1 28

2. 1 Habenicht Martin 1705 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2005 12 č 1 7 b 1 6 č 1 1 b 0 3 č 1 5 b 1 9 b 1 6 0 27

3. 5 Sichrovský Tomáš 1560 DDM Libertin Česká Lípa 2004 10 č 1 1 b 0 8 č 1 12 č 1 2 b 0 7 b 1 6 č 1 5 0 26½

4. 4 Blažek Matěj 1604 TJ Desko Liberec 2005 15 b 1 11 č 0 9 č 1 7 b 0 13 č 1 10 b 1 1 č 1 5 0 22

5. 10 Bělaška Adam 1279 TJ Desko Liberec 2010 1 č 0 9 b ½ 10 č 1 17 b 1 7 č 1 2 č 0 12 b 1 4½ 0 25½

6. 3 Blažek Tomáš 1636 TJ Desko Liberec 2005 8 č 1 13 b 1 2 b 0 11 č 1 1 č 0 12 b 1 3 b 0 4 0 26½

7. 6 Hauser Matthias 1483 TJ Desko Liberec 2006 16 b 1 2 č 0 14 b 1 4 č 1 5 b 0 3 č 0 11 b 1 4 0 25½

8. 11 Rosová Ema 1208 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2004 6 b 0 17 č 1 3 b 0 9 b 0 16 č 1 14 č 1 - - 1 4 0 19½

9. 8 Adámek Jiří 1328 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2005 17 b 1 5 č ½ 4 b 0 8 č 1 11 b 1 1 b 0 2 č 0 3½ 0 28

10. 13 Hájek Jiří 1026 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2006 3 b 0 15 č ½ 5 b 0 - - 1 17 č 1 4 č 0 16 b 1 3½ 0 21

11. 7 Jirásek Oskar 1458 TJ Desko Liberec 2006 14 č 1 4 b 1 1 č 0 6 b 0 9 č 0 13 b 1 7 č 0 3 0 25

12. 9 Bělaška Václav 1299 TJ Desko Liberec 2010 2 b 0 16 č 1 13 č 1 3 b 0 14 b 1 6 č 0 5 č 0 3 0 24

13. 17 Šlambor David 0 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2005 - - 1 6 č 0 12 b 0 15 č 1 4 b 0 11 č 0 17 b 1 3 0 19½

14. 15 Jerman Ondřej 0 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2006 11 b 0 - - 1 7 č 0 16 b 1 12 č 0 8 b 0 15 č ½ 2½ ½ 17½

15. 12 Koudelka Matouš 1069 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2006 4 č 0 10 b ½ 16 č 0 13 b 0 - - 1 17 č ½ 14 b ½ 2½ ½ 16

16. 14 Škroch Marián 1023 ZŠ Kunratice u Cvikova 2006 7 č 0 12 b 0 15 b 1 14 č 0 8 b 0 - - 1 10 č 0 2 0 17½

17. 16 Materna Jiří 0 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2005 9 č 0 8 b 0 - - 1 5 č 0 10 b 0 15 b ½ 13 č 0 1½ 0 19
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Jarní turnaj mládeže
ročník narození 2007 a později

Organizátor: DDM Libertin Česká lípa

Ředitel turnaje: Vladimír Jerman

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Šárka Hauserová

Město: Česká Lípa

Rating-Ø: 1076

Datum: 16.03.2019

Konečné pořadí

Poř. D St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.-1

1. 3 Táborský Václav 1231 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009 7 0 27

2. 2 Sichrovský Filip 1318 DDM Libertin Česká Lípa 2007 5 0 28

3. 6 Halama Tomáš 1187 TJ Desko Liberec 2007 5 0 25

4. 5 Maršík Ondřej 1193 TJ Desko Liberec 2009 4½ 0 28

5. 4 Vomela Patrik 1203 ZŠ Arnultovice 2008 4½ 0 27

6. 23 Válek Matěj 0 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2007 4½ 0 26½

7. 8 Mauder Karel 1069 ŠK při ZŠ Kaplického Liberec 2009 4½ 0 24½

8. 1 Křelina Jan 1596 Šachový klub Frýdlant, z.s. 2007 4 0 30

9. 1. 11 Grausgruberová Sofie 0 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2007 4 0 26

10. 2. 9 Kulašová Nikola 1057 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2007 4 0 25

11. 3. 10 Novotná Adéla 1024 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2008 4 0 24½

12. 7 Trmal Michal 1087 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2008 4 0 22½

13. 16 Mlejnek Jakub 0 ŠK při ZŠ Kaplického Liberec 2009 3½ 0 27

14. 19 Nguyen Viet 0 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2009 3½ 0 21½

15. 4. 21 Policerová Kateřina 0 DDM Libertin Česká Lípa 2007 3½ 0 20½

16. 5. 20 Policerová Barbora 0 DDM Libertin Česká Lípa 2009 3 0 22½

17. 14 Jawich Hasan Saleh 0 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2007 3 0 20

18. 22 Rygl Jiří 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009 3 0 19½

19. 24 Černý Matěj 0 DDM Libertin Česká Lípa 2009 3 0 19

20. 25 Šafr Martin 0 ZŠ Kunratice u Cvikova 2009 3 0 14

21. 17 Mlejnek Jan 0 ŠK při ZŠ Kaplického Liberec 2009 2½ 0 18½

22. 12 Háva Kryštof 0 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2007 2 0 21½

23. 6. 15 Koščová Veronika 0 ZŠ Kunratice u Cvikova 2008 2 0 18

24. 18 Máté Dominik 0 ŠK Stráž pod Ralskem 2008 2 0 17½

25. 13 Háva Matyáš 0 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2009 1 1 20½

26. 7. 26 Štejnarová Veronika 0 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2008 1 0 15½
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Jarní turnaj mládeže
ročník narození 2007 a později

Organizátor: DDM Libertin Česká lípa

Ředitel turnaje: Vladimír Jerman

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jiří Jína

Město: Česká Lípa

Rating-Ø: 1076

Datum: 16.03.2019

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.-1

1. 3 Táborský Václav 1231 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009 13 b 1 9 č 1 2 b 1 6 č 1 4 b 1 8 č 1 5 b 1 7 0 27

2. 2 Sichrovský Filip 1318 DDM Libertin Česká Lípa 2007 23 č 1 10 b 1 1 č 0 11 b 1 8 č 0 9 b 1 4 č 1 5 0 28

3. 6 Halama Tomáš 1187 TJ Desko Liberec 2007 14 č 1 6 b ½ 4 č 0 12 b 1 13 č 1 10 b 1 7 č ½ 5 0 25

4. 5 Maršík Ondřej 1193 TJ Desko Liberec 2009 24 b 1 22 č 1 3 b 1 8 b 1 1 č 0 5 č ½ 2 b 0 4½ 0 28

5. 4 Vomela Patrik 1203 ZŠ Arnultovice 2008 21 č 1 25 b 1 8 č 0 9 b 1 7 č 1 4 b ½ 1 č 0 4½ 0 27

6. 23 Válek Matěj 0 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2007 11 b 1 3 č ½ 16 b 1 1 b 0 10 č 0 22 č 1 13 b 1 4½ 0 26½

7. 8 Mauder Karel 1069 ŠK při ZŠ Kaplického Liberec 2009 15 č 1 8 b 0 25 č 1 18 b 1 5 b 0 11 č 1 3 b ½ 4½ 0 24½

8. 1 Křelina Jan 1596 Šachový klub Frýdlant, z.s. 2007 17 b 1 7 č 1 5 b 1 4 č 0 2 b 1 1 b 0 - - - 4 0 30

9. 11 Grausgruberová Sofie 0 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2007 19 b 1 1 b 0 20 č 1 5 č 0 15 b 1 2 č 0 16 b 1 4 0 26

10. 9 Kulašová Nikola 1057 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2007 18 b 1 2 č 0 13 b ½ 16 č 1 6 b 1 3 č 0 12 b ½ 4 0 25

11. 10 Novotná Adéla 1024 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2008 6 č 0 12 b 1 14 č 1 2 č 0 17 b 1 7 b 0 19 č 1 4 0 24½

12. 7 Trmal Michal 1087 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2008 16 b ½ 11 č 0 19 b 1 3 č 0 23 b 1 14 b 1 10 č ½ 4 0 22½

13. 16 Mlejnek Jakub 0 ŠK při ZŠ Kaplického Liberec 2009 1 č 0 15 b 1 10 č ½ 25 b 1 3 b 0 18 č 1 6 č 0 3½ 0 27

14. 19 Nguyen Viet 0 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2009 3 b 0 26 č 1 11 b 0 19 č 1 22 b 1 12 č 0 15 b ½ 3½ 0 21½

15. 21 Policerová Kateřina 0 DDM Libertin Česká Lípa 2007 7 b 0 13 č 0 23 č 1 24 b 1 9 č 0 17 b 1 14 č ½ 3½ 0 20½

16. 20 Policerová Barbora 0 DDM Libertin Česká Lípa 2009 12 č ½ 17 b 1 6 č 0 10 b 0 18 č ½ 21 b 1 9 č 0 3 0 22½

6. kolo 7. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo



Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.-16. kolo 7. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo

17. 14 Jawich Hasan Saleh 0 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2007 8 č 0 16 č 0 24 b 1 20 b 1 11 č 0 15 č 0 22 b 1 3 0 20

18. 22 Rygl Jiří 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009 10 č 0 23 b 1 22 b 1 7 č 0 16 b ½ 13 b 0 21 č ½ 3 0 19½

19. 24 Černý Matěj 0 DDM Libertin Česká Lípa 2009 9 č 0 21 b 1 12 č 0 14 b 0 25 č 1 26 b 1 11 b 0 3 0 19

20. 25 Šafr Martin 0 ZŠ Kunratice u Cvikova 2009 22 b 0 24 č 1 9 b 0 17 č 0 21 č 0 25 b 1 26 č 1 3 0 14

21. 17 Mlejnek Jan 0 ŠK při ZŠ Kaplického Liberec 2009 5 b 0 19 č 0 26 b 1 22 č 0 20 b 1 16 č 0 18 b ½ 2½ 0 18½

22. 12 Háva Kryštof 0 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2007 20 č 1 4 b 0 18 č 0 21 b 1 14 č 0 6 b 0 17 č 0 2 0 21½

23. 15 Koščová Veronika 0 ZŠ Kunratice u Cvikova 2008 2 b 0 18 č 0 15 b 0 26 č 1 12 č 0 24 b 0 25 č 1 2 0 18

24. 18 Máté Dominik 0 ŠK Stráž pod Ralskem 2008 4 č 0 20 b 0 17 č 0 15 č 0 26 b 0 23 č 1 - - 1 2 0 17½

25. 13 Háva Matyáš 0 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2009 26 b 1 5 č 0 7 b 0 13 č 0 19 b 0 20 č 0 23 b 0 1 1 20½

26. 26 Štejnarová Veronika 0 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2008 25 č 0 14 b 0 21 č 0 23 b 0 24 č 1 19 č 0 20 b 0 1 0 15½
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Jarní turnaj mládeže
ročník narození 2010 a později

Organizátor: DDM Libertin Česká lípa

Ředitel turnaje: Vladimír Jerman

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová

Město: Česká Lípa

Rating-Ø: 1010

Datum: 16.03.2019

Konečné pořadí

Poř. U09 U08 St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.-1 BH.

1. 1. 4 Hůlka Vít 1029 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2010 6 1 26½ 28½

2. 2. 18 Sikora Jakub 0 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2010 6 0 29 32

3. 1. 1 Maco Michal 1089 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2011 5 0 29 30½

4. 2. 3 Sochor Antonín 1041 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2012 5 0 27 27

5. 3. 2 Zimovčák Kryštof 1057 ŠK při ZŠ Kaplického Liberec 2011 4½ 0 26½ 28½

6. 3. 5 Řeha Tomáš 1026 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2010 4½ 0 26 29

7. 4. 9 Jína Jakub 0 ŠK Česká Lípa 2010 4½ 0 25½ 28½

8. 5. 11 Lesage David 0 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2010 4½ 0 24 27

9. 6. 17 Pytlík Marek 0 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2010 4 0 25½ 28½

10. 4. 23 Válek Štěpán 0 ZŠ Arnultovice 2013 4 0 23 24½

11. 5. 24 Špírková Helena 0 DDM Libertin Česká Lípa 2012 4 0 21½ 23½

12. 7. 8 Grošup Matyáš 0 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2010 4 0 19 21

13. 6. 7 Drvota Bruno 0 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2011 3 0 26 27½

14. 8. 20 Sukhbat Bilegt 0 ŠK Stráž pod Ralskem 2010 3 0 24½ 26

15. 7. 22 Vomela Dominik 0 ZŠ Arnultovice 2011 3 0 23½ 25

16. 9. 6 Bidrman Zdeněk 0 TJ Slovan Varnsdorf 2010 3 0 23½ 23½

17. 10. 12 Neumann Jiří 0 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2010 3 0 21½ 23

18. 8. 21 Tomka František 0 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2011 3 0 21½ 23

19. 11. 10 Kulaša Tomáš 0 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2010 3 0 18 18

20. 9. 14 Novotný Lukáš 0 DDM Libertin Česká Lípa 2011 2 0 21 21

21. 10. 16 Pechr Tobiáš 0 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2011 2 0 20½ 20½

22. 12. 13 Novotná Tereza 0 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2010 1½ ½ 18½ 18½

23. 11. 19 Soustružník Matěj 0 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2011 1½ ½ 15½ 15½

24. 12. 15 Oyunchimeg Gandush 0 Stráž pod Ralskem 2011 0 0 16½ 18
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Jarní turnaj mládeže
ročník narození 2010 a později

Organizátor: DDM Libertin Česká lípa

Ředitel turnaje: Vladimír Jerman

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová

Město: Česká Lípa

Rating-Ø: 1010

Datum: 16.03.2019

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.-1 BH.

1. 4 Hůlka Vít 1029 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2010 21 b 1 14 č 1 13 b 1 2 č 1 7 b 1 3 č 1 4 č 0 6 1 26½ 28½

2. 18 Sikora Jakub 0 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2010 16 č 1 4 č 1 3 b 1 1 b 0 5 č 1 6 b 1 9 č 1 6 0 29 32

3. 1 Maco Michal 1089 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2011 22 č 1 7 b 1 2 č 0 5 b 1 9 č 1 1 b 0 10 č 1 5 0 29 30½

4. 3 Sochor Antonín 1041 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2012 24 č 1 2 b 0 5 č 0 17 b 1 18 č 1 8 č 1 1 b 1 5 0 27 27

5. 2 Zimovčák Kryštof 1057 ŠK při ZŠ Kaplického Liberec 2011 20 b 1 8 č ½ 4 b 1 3 č 0 2 b 0 19 č 1 13 b 1 4½ 0 26½ 28½

6. 5 Řeha Tomáš 1026 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2010 9 č 1 15 b 0 10 č 1 8 č 1 13 b 1 2 č 0 7 b ½ 4½ 0 26 29

7. 9 Jína Jakub 0 ŠK Česká Lípa 2010 18 č 1 3 č 0 14 b 1 15 b 1 1 č 0 11 b 1 6 č ½ 4½ 0 25½ 28½

8. 11 Lesage David 0 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2010 10 č 1 5 b ½ 15 č 1 6 b 0 16 č 1 4 b 0 17 č 1 4½ 0 24 27

9. 17 Pytlík Marek 0 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2010 6 b 0 19 b 1 16 č 1 11 č 1 3 b 0 13 č 1 2 b 0 4 0 25½ 28½

10. 23 Válek Štěpán 0 ZŠ Arnultovice 2013 8 b 0 20 č 1 6 b 0 22 č 1 14 b 1 12 č 1 3 b 0 4 0 23 24½

11. 24 Špírková Helena 0 DDM Libertin Česká Lípa 2012 17 č 1 13 č 0 12 b 1 9 b 0 20 č 1 7 č 0 16 b 1 4 0 21½ 23½

12. 8 Grošup Matyáš 0 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2010 14 b 0 21 č 1 11 č 0 20 b 1 15 č 1 10 b 0 18 č 1 4 0 19 21

13. 7 Drvota Bruno 0 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2011 23 č 1 11 b 1 1 č 0 18 b 1 6 č 0 9 b 0 5 č 0 3 0 26 27½

14. 20 Sukhbat Bilegt 0 ŠK Stráž pod Ralskem 2010 12 č 1 1 b 0 7 č 0 19 b 1 10 č 0 16 b 0 23 b 1 3 0 24½ 26

15. 22 Vomela Dominik 0 ZŠ Arnultovice 2011 19 č 1 6 č 1 8 b 0 7 č 0 12 b 0 17 b 0 22 č 1 3 0 23½ 25

16. 6 Bidrman Zdeněk 0 TJ Slovan Varnsdorf 2010 2 b 0 24 č 1 9 b 0 21 č 1 8 b 0 14 č 1 11 č 0 3 0 23½ 23½

6. kolo 7. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo



Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.-1 BH.6. kolo 7. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo

17. 12 Neumann Jiří 0 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2010 11 b 0 23 č 1 18 b 0 4 č 0 21 b 1 15 č 1 8 b 0 3 0 21½ 23

18. 21 Tomka František 0 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2011 7 b 0 22 b 1 17 č 1 13 č 0 4 b 0 21 č 1 12 b 0 3 0 21½ 23

19. 10 Kulaša Tomáš 0 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2010 15 b 0 9 č 0 24 b 1 14 č 0 23 b 1 5 b 0 20 č 1 3 0 18 18

20. 14 Novotný Lukáš 0 DDM Libertin Česká Lípa 2011 5 č 0 10 b 0 23 b 1 12 č 0 11 b 0 24 č 1 19 b 0 2 0 21 21

21. 16 Pechr Tobiáš 0 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2011 1 č 0 12 b 0 22 č 1 16 b 0 17 č 0 18 b 0 24 b 1 2 0 20½ 20½

22. 13 Novotná Tereza 0 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2010 3 b 0 18 č 0 21 b 0 10 b 0 24 č 1 23 č ½ 15 b 0 1½ ½ 18½ 18½

23. 19 Soustružník Matěj 0 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2011 13 b 0 17 b 0 20 č 0 24 b 1 19 č 0 22 b ½ 14 č 0 1½ ½ 15½ 15½

24. 15 Oyunchimeg Gandush 0 Stráž pod Ralskem 2011 4 b 0 16 b 0 19 č 0 23 č 0 22 b 0 20 b 0 21 č 0 0 0 16½ 18
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